Honorable Concejo Municipal,

Resuelve:

ARTÍCULO 1º: Amplíese la partida presupuestaria 8.02.02.02 17.00.000.000.004568
Obras Hospital SAMCO Villa Constitución dentro de la partida
8.02.02.02.00.00.000.000.00000 OTRAS OBRAS FINANCIAMIENTO EXTERNO por un
monto de pesos seis millones doscientos diecinueve mil setecientos seis con 50/100
(6.219.706,20).

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.-

Registrado bajo el  Nº 4963 Sala de Sesiones, 02 de Septiembre de 2020.-

Firmado: DIEGO MARTIN – Presidente H.C.M.
    GRISELDA CAFFARATTI  – Secretario H.C.M.